[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 апреля 2025 года

№ 304
пгт. Забайкальск
О проведении шествия трудовых коллективов профсоюзов Забайкальского муниципального округа на 1 Мая – праздника Весны и Труда в 2025 году
В рамках Международного дня солидарности трудящихся - 1 мая 2025 года и вовлечения трудовых коллективов профсоюзов в Забайкальском муниципальном округе, на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Организовать шествие трудовых коллективов среди работников, отработавших в одной организации: женщины более 20 лет, мужчины более 25 лет.

-  Руководителю МАОУ средней общеобразовательной школе №1 п.г.т. Забайкальск

- Руководителю МОУ средней общеобразовательной школе №2 п.г.т. Забайкальск

-  Руководителю МДОУ детский сад  № 1 Солнышко п.г.т. Забайкальск

-  Руководителю МДОУ детский сад № 2 «Сказка» пгт. Забайкальск

-  Руководителю МДОУ детский сад № 3 «Росинка» пгт. Забайкальск
2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании администрации Забайкальского муниципального округа
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления социального развития Забайкальского муниципального округа.
И.о.Главы муниципального округа
                                 А.В.Красновский